2021 年第 9 号
（总第 419 号）

关于批准发布《公共机构能耗定额》
等 17 项青海省地方标准的公告

青海省市场监督管理局批准《公共机构能耗定额》等 17 项

青海省地方标准，现予以公布。

附件：青海省市场监督管理局批准发布地方标准目录

青海省市场监督管理局

2020 年 8 月 18 日

附件

青海省市场监督管理局批准发布
地方标准目录

序
号 标准编号 标准名称 代替标准号 实施

日期
归口
部门

1 DB63/T
1949-2021

公共机构能耗
定额

2021
年9月

1 日

省直机关
事务管理

局

2 DB63/T
1950-2021

黄腹阿扁蜂监
测及防治技术

规范

2021
年 10
月 20
日

省林草局

3 DB63/T
1951-2021

桃儿七育苗及
栽培技术规程

2021
年 10
月 20
日

省林草局

4 DB63/T
1936-2021

1:25000 地球
化学测量规范

2021
年9月
20 日

省自然资
源厅

5 DB63/T
1937-2021

规模牦牛场生
物安全管理技

术规范

2021
年9月
20 日

省农业农
村厅

6 DB63/T
1938-2021

牦牛常用疫苗
使用技术规范

2021
年9月
20 日

省农业农
村厅

7 DB63/T
1939-2021

牦牛结节性皮
肤病诊断与防
治技术规范

2021
年9月
20 日

省农业农
村厅

8 DB63/T
1940-2021

牦牛副伤寒防
治技术规范

2021
年9月
20 日

省农业农
村厅

序
号 标准编号 标准名称 代替标准号 实施

日期
归口
部门

9 DB63/T
1941-2021

牦牛养殖档案
建立规范

2021
年9月
20 日

省农业农
村厅

10 DB63/T
1942-2021

青稞种子产地
检疫规程

2021
年9月
20 日

省农业农
村厅

11 DB63/T
1943-2021

乐都紫皮大蒜
脱毒繁育技术

规范

2021
年9月
20 日

省农业农
村厅

12 DB63/T
1944-2021

白菜型春油菜
有机肥替代化
肥栽培技术规

范

2021
年9月
20 日

省农业农
村厅

13 DB63/T
1945-2021

甘蓝型春油菜
有机肥替代化
肥栽培技术规

范

2021
年9月
20 日

省农业农
村厅

14 DB63/T
1946-2021

马铃薯有机肥
替代化肥栽培

技术规范

2021
年9月
20 日

省农业农
村厅

15 DB63/T
1947-2021

蚕豆有机肥替
代化肥栽培技

术规范

2021
年9月
20 日

省农业农
村厅

16 DB63/T
1948-2021

设施辣椒有机
肥替代化肥栽
培技术规范

2021
年9月
20 日

省农业农
村厅

17
DB63/T

1126-2021

黄果梨育苗技
术规程

DB63/T
1126-2012

2021
年9月
20 日

省农业农
村厅